veftro.

Dat. apud Malmesb. 8 Kal. Februarii.

»j i,,.
* Littera PandHlplnHuberto Jnfticiario AngliAy de itinere

fm verjki Walliam.

Ann.D. T)Andulphus, Dei ^ratla, Norwicenfis Eledus , &c. Nobili viro

1220. -t & amico fuo Huberto de Burgo, Jufticiario Angli^, falutem

Aii. 4. in domino.
. ...

H- x. Quod verfus partes Wallix appropinquavimus, non pro utihtate

n Biin- fecimus fpeciali , fed quia honori Domini Regis & fuorum fideiium

deU lit- fic videmus expedire.
, „ , n.

tcrarnm Et licet grave fit nobis plunmum & moleftum (non peratto ne-

in Turre gotio quod incepimus
,
quod erat jam ad perficiendum paratum)

loiidim. difcedere a partibus illis ; tamen , quia non venimus facere volun-

tatem noftram , fed qux honori Ecclefiss , & utilitati Regis &
Regni expedire nofcunmr, mutato propofito, juxtaveftri confilii

inftantiam ,
pro certis & multis neceffitatibus ,

quse (ficut dicitis)

occurrerunt de novo, vcrfus London direximus iternoftrum ; &
fumus (ducente nos Domino) in veniendo.

Utinam veftrum confilium utilitatem contineat , & nofter fit la-

bor urilis Sc fruduofus

!

Datum apud Qrenceftr. 3 Kalend. Februarii.

Ann. D,
1220.

An. 4.

H. 3.

In Bun-

deln lit-

terarum

in Turrt

London.

Rex Henricus ad Regem Francite de Treuga proroganda.

ILluftri Regi Francorum.
Venerabilis pater & Dominus nofter fummas Pontifex nuper

,

& fxpius nobis , per litteras fuas , intimavit ,
quod Excellentix

veftrx fua fcripta direxerat pro treugamm prorogatione ,
quaj cap-

tse fuerunt inter vos, & bon.e memoriae Joliannem patrem nos-

trum.
Verumptamen nobis injunxit ut, ad hoc emciendum ex parte

noftra ad prsefentiam veftram nuncios mitteremus.

Et nos, fuis monitis & mandatis obedire volentes, & cupientes

habere pacem & gratiam veltram .. litteras & nuncios noftros prop-

ter hoc jam fjepius mifimus, & adhuc latores prxfentium raitrimus

ad prxfenriam veftram , Celfimdinem veftram rogantes ut , fecun-

dum mandatum Apoftolicum , & prout nobis veflxis litteris inu-

maftis , Treugas ipfas prorogare velitis.

Nos enim parari fumus per Prxlatos , Comites & Barones Reg-
ni noftri troias affecurare , cum veftros duxeritis propter hoc

Nunrios tranfmittendos.

Ejufdent Littera Petro de Collomedio de eodem negotio.

Ann.D. VT Agiftro Petro de Collomedio, Domini Papx Capellano, di-

1220. ^^ ledo Clerico & Amico fuo.

Intelledlis ftudio & diligentia ma ,
qux circa negotia noftra apud

Dominum Regem Francix fideliter adhibuiili, pmdenrix mx gra-

tiarum referimus adbones , fidem & devorionem tuam dignis in